
UCHWAŁA NR LXVIII/478/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na rzecz Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na rzecz 
Gminy Zbiczno następujących nieruchomości gruntowych: 

1) działki nr 112/16 o powierzchni 0,0826 ha, położonej w miejscowości Żmijewo, obręb geodezyjny 
Żmijewko, wpisanej w KW TO1B/00018954/4 z przeznaczeniem pod drogę gminną, 

2) działki nr 76/22 o powierzchni 0,1716 ha, położonej w miejscowości Brzezinki, obręb geodezyjny 
Żmijewko, wpisanej w KW TO1B/00050323/8 z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Zbiczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF08E01A-75FD-47CE-9C1D-1029EABB7ACD. Podpisany Strona 1



 
 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Nieruchomości będące przedmiotem uchwały stanowią własność Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa w Bydgoszczy.  

Działka nr 76/22 o pow. 0,1716 ha położona w miejscowości Brzezinki stanowi łącznik dwóch dróg 

gminnych. Jej przejęcie pozwoli na zachowanie ciągłości podczas prac remontowych. 

Działka nr 112/16 o pow. 0,0826 ha położona w miejscowości Żmijewo, stanowi dojazd do kilkunastu 

nieruchomości. 

 

 

Mając powyższe na uwadze stwierdza się zasadność przejęcia ww. nieruchomości od KOWR.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF08E01A-75FD-47CE-9C1D-1029EABB7ACD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/478/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


